
Technisches Datenblatt
Technical data sheet

Indoor System

Indoor System

Art. Nr. /code 17010

0,032

26

12

1

1

0,032

0,1

96039099

  DE

EAN pro Stück/ EAN per piece 4008587170105

Fakturierung in/ invoice in Stück/pieces

--

Replacement pad

Nettogewicht/ net weight (kg) 

Länge/ length  (cm)

Breite/ width  (cm)

Ersatz-Padbezug

Artikel ohne Verpackung/     

article without packaging

VE Länge/ packaging length  (cm)

VE Breite/ packaging width  (cm)

Sonstiges/ others

VE Höhe/ packaging heigth  (cm)

Gefahrgutnummer/ harzard number

Zolltarifnummer/ customs tariff number

Ursprungsland/ country of origin

Höhe/ heigth  (cm)

Merkmale/ features

Langlebig, hohe Reinigungskraft/
durable, high cleaning power

Artikel in Standardverpackung/     

article in standard packaging

VE/ packaging unit

VE Netto-Gewicht/ packaging net weight  (kg)

VE Brutto-Gewicht/ packaging gross weight  (kg)

Mikrofaser/ micro fibre

Material/ material
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